Prefeitura Municipal de Serra Azul
                                             Rua: Dona Maria das Dores, 248-Fone: (016) 3982 9100-  Fax: (016) 39821302  - CEP: 14.230-000

PORTARIA Nº 068 DE 01 DE AGOSTO DE 2016.

DISPÔE SOBRE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA PORTARIA N.º

18/2016.

Maria Salete Zanirato Giolo, Prefeita do Município de Serra Azul, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO, a solicitação de férias da servidora Marcela Giolo Cando Melotti, ocupante do

cargo de Diretora do Departamento de Finanças e Tributação do Município de Serra Azul;

R E S O L V E:

Artigo 1º. Prorroga-se os termos da Portaria n.º 18/2016 de 03 de fevereiro de 2016, até o dia 14 de

setembro de 2016.

Artigo 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos desde

31/07/2016.

Prefeitura Municipal de Serra Azul, 01 de agosto de 2016.

Maria Salete Zanirato Giolo

- Prefeita Municipal -

Publicada por afixação no átrio do Paço Municipal na data supra.